
р.бр име и презиме клас 1 2 3 4 вкупно училиште град ментор

MKD1 Михаела Хаџиска III 4 0 1 0 5 ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз Деликташ

MKD2 Ќендреса Селими IV 6 3 10 0 19 ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје

MKD3 Лука Грашкоски II 10 3 10 0 23 ПСУ НОВА Скопје

MKD4 Анастасија Тортевска III 5 8 1 0 14 ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 

MKD5 Христина Митреска II 1 1 3 0 5 ПСУ Јахја Кемал Струга Ата Ајваџи

MKD6 Алек Јармов III 5 5 1 0 11 Гимн. Раде Јовчевски Корчагин Скопје Кристина Гелмановска

1 Блаже Суклевски I 4 10 10 0 24 ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Саше Георгиевски

2 Јосиф Тренчовски I 1 4 3 0 8 Гимн. Раде Јовчевски Корчагин Скопје Гоце Ангеловски

3 Марко Таневски I 7 1 0 0 8 ПСУ НОВА Скопје Филип Николовски

4 Благоја Младенов III 6 0 1 0 7 ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 

5 Теодора Пецаковска IV 5 2 0 0 7 ПСУ Јахја Кемал Струга

6 Димитар Џорлев I 1 4 1 0 6 СОУ Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев

7 Никола Начев III 5 1 0 0 6 ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз Деликташ

8 Јасна Илиева I 1 3 1 0 5 ПСУ Јахја Кемал Скопје

9 Сташа Петровиќ I 0 1 0 0 1 СУГС Гимн. Орце Николов Скопје Софија Брезоска Темелковска

10 Давид Ставров IX 0 0 0 0 0 ОУ Александар Македонски Скопје Татјана Ушинова

36 Balkan Mathematical Olympiad 2019, 02.05.2019, Skopje, Republic of Macedonia


